ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  /GM-UBND Kim Phượng, ngày 22  tháng 02  năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Lễ Công bố Quyết định công nhận xã Kim Phượng, huyện Định Hoá

đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu về lĩnh vực Sản xuất năm 2024

Trân trọng kính mời:....................................................................................

........................................................................................

Căn cứ Quyết định số 408/QĐ-UBND ngày 19/02/2025 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc công nhận xã Kim Phượng, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên

đạt chuẩn Nông thôn mới kiểu mẫu về lĩnh vực Sản xuất năm 2024;

UBND xã Kim Phượng tổ chức Lễ Công bố Quyết định công nhận xã Kim

Phượng đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu về lĩnh vực Sản xuất năm 2024.

1. Thời gian:

Từ  17 giờ 00 phút đến 21 giờ 00 phút ngày 28 tháng 02 năm 2025

2. Địa điểm: Tại Sân vận động thể thao xã Kim Phượng.

Địa chỉ: Xóm Kim Sơn, xã Kim Phượng, huyện Định Hoá, tỉnh Thái

Nguyên

3. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Thái Nguyên;  Lãnh đạo Văn phòng

Điều phối xây dựng NTM tỉnh Thái Nguyên.

- TT Huyện ủy, TT HĐND, lãnh đạo UBND, TT UBMTTQ huyện Định Hóa;

Lãnh đạo các phòng ban chuyên môn, lãnh đạo các đoàn thể huyện Định Hóa.

- Các Doanh nghiệp đồng hành cùng địa phương trong quá trình xây dựng

NTM kiểu mẫu.

- Đại biểu cấp xã: TT Đảng ủy, TT HĐND, Lãnh đạo UBND, TT UBMTTQ

xã; Cán bộ, công chức xã, viên chức, người HĐKCT xã, Ban giám hiệu các nhà

trường, trưởng trạm y tế xã;  Bí thư chi bộ, trưởng xóm; Trưởng BCTMT xóm.

Trân trọng kính mời các vị đại biểu đến dự đầy đủ, đúng giờ để chương

trình buổi Lễ diễn ra thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T09:01:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T09:01:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T09:02:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!